
市级食品药品检验机构设备购置电化学分析仪器采购项目 (分包二)   

更正公告 

 

项目名称：市级食品药品检验机构设备购置电化学分析仪器采购项目 (分包二) 

项目编号：ZTXY-2019-H35364  

采购人名称:北京市药品检验所 

采购人地址: 北京市昌平区科学园路 25 号 

采购人联系人 : 董涛 

采购人电话 : 010-52779729 

采购代理机构全称：中天信远国际招投标咨询（北京）有限公司 

采购代理机构地址：北京市朝阳区南磨房路 37号华腾北搪商务大厦 1105室 

采购代理机构联系方式：010-51909015 

首次公告日期：  2019年 5月 20日(ZTXY-2019-H35364) 

更正(延期)日期：2019年 5月 23日(ZTXY-2019-H35364) 

更正理由：项目需要 

更正事项一: 分包二招标公告、招标文件的采购货物增加一套激光诱导荧光检

测器（具体参数及要求详见附件），同时将原分包二招标公告、

招标文件中的预算金额更正为:236.6万元； 

更正事项二：将原分包二招标公告、招标文件的发售时间延期至 2019 年 5 月

30 日止(节假日休息)，每天 08:30—16:30(北京时间)。 

其他事项不变 

 

项目联系人：  王新力 

联系电话：010-51908195  

 

                          中天信远国际招投标咨询（北京）有限公司 

2019 年 5 月 23日 


